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K I V O N A T 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2024. június 27-ei ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
81/2024. (VI.27.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2024. II. félévi munkaterve 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 9991-32/2024. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
A közgyűlés 2024. II. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 
 

       2024. szeptember 12. 
            2024. október 2. alakuló ülés 

 2024. október 17. 
    2024. december 12. 

 
A közgyűlés az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
 1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 22/2023. 
(XII.7.) önkormányzati rendelete módosítása 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 

Értékmegőrzési Bizottság, 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
 

 3.) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatályba lépésével 



 
 
 

 

összefüggő feladatokról szóló 10/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság 
                                          Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
4.) Kecskemét Megyei Jogú Város TOP PLUSZ Városfejlesztési Programtervének 
módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 

Értékmegőrzési Bizottság, 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 

 
5.) Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési Stratégiájának 
felülvizsgálata 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 

Értékmegőrzési Bizottság, 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság, 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 

 
6.) Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
      Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 
       
7.) Alapítványi forrás átadásáról szóló döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
8.) Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2025. I. félévi munkaterve 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
9.) A Kecskeméti Katona József Nemzeti Színház és a Ciróka Bábszínház állami és 
önkormányzati közös működtetése időtartamának meghosszabbítása 
Előterjesztő:     Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság, 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 

10.) A Kecskemét Város – Bozsó Gyűjtemény Alapítvány alapító okiratának 
módosítása 
Előterjesztő:     Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester  
Előzetesen véleményezi:   Értékmegőrzési Bizottság, 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
11.) Készülő új Településrendezési Terv véleményezési dokumentációjának 
véglegesítése 
Előterjesztő:    Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 



 
 
 

 

 
12.) Településrendezési eszközök módosításának véleményezési eljárása lezárása 
Előterjesztő:    Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
13.) Telekhasznosításhoz és belterületbe vonáshoz kapcsolódó döntések, 
településrendezési szerződések  
Előterjesztő:    Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 
 
14.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi belső ellenőrzési 
terve 
Előterjesztő:     Dr. Temesvári Péter jegyző 
 
15.) Beszámoló a 2024. II. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
16.) Beszámoló a 2024. III. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
17.) Beszámoló a 2024. I. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
18.) Beszámoló a Magyar Államtól ingyenes önkormányzati tulajdonba átvett 
ingatlanok hasznosításáról 
Előterjesztő:    Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester  
 
19.) Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2024. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Dr. Temesvári Péter jegyző 
 
20. Beszámoló Kecskemét csapadékvíz-kezelésének helyzetéről 
Előterjesztő:   Falu György Tamás alpolgármester 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Patay Balázs irodavezető, Szervezési és Jogi Iroda 
4.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Szervezési Osztály vezetője 
     és általa: valamennyi osztályvezető 
 
 

K. m. f. 
 

 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Temesvári Péter sk. 
         polgármester                   jegyző 


